
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                             ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ   

    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«27» января 2017 г.                               р.п. Куйтун                                    № 33-п 

 

«Об установлении размера платы  

за предоставление сведений, содержащихся  

в информационной системе обеспечения  

градостроительной деятельности на 2017 год» 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 56 

и 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 09.06.2006 г. № 363 «Об информационном обеспечении 

градостроительной деятельности», Методикой определения размера платы за 

предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности, утвержденной Приказом Министерства экономического 

развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 г. № 57, руководствуясь cт. ст. 

37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация 

муниципального образования Куйтунский район 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

          1. Установить на 2017 год на территории муниципального образования Куйтунский 

район следующие размеры платы за предоставление сведений, содержащихся в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности: 

          1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной 

системы обеспечения градостроительной деятельности - 500 рублей; 

          2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной 

системе обеспечения градостроительной деятельности - 50 рублей. 

          2. Организационному отделу администрации муниципального образования 

Куйтунский район (Яковлева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Куйтунский район. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования 

Куйтунский район Путову О.В. 

 

 

 

Мэр муниципального образования  

Куйтунский район                                 А.И. Полонин 

 

 

garantf1://86367.0/
garantf1://12038258.56/
garantf1://12038258.57/
garantf1://12047740.0/
garantf1://12052948.1000/
garantf1://12052948.0/

